ere ora

SÃO E VOTAÇÃO  E

/2019

Francisco de Sousa
Presidente

AMIN AR O ICIO
/O  /20

ENCAMINHADO
em   Aq  .5  /2019

OFÍCIO N° 	/2019
-PALMITA

Francisco de Souza 	 Rosângela A. Pa ha
Presidente 	 Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALM.. AL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  f  DE 15 DE MARÇO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   16 5   /2019

CM-PALMITAL   i iOi   /2019

Senhor Presidente, requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno que,

ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta Casa

de Leis, se houve o cadastramento de médicos veterinários ou clinicas veterinárias, para firmar

parceria com a APASFA (Associação Protetora animais S. Francisco de Assis) de Palmital, para

castração de animal (cães e gatos) visto que a demanda por este serviço se faz urgente em nosso

município, em caso positivo, enviar documentos comprobatórios.

Justifica-se tal requerimento, pois trata-se de assunto de relevante interesse público,

assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder Legislativo, assegurado pela Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 15 de março de 2019.

CHRIS 	 O PEREIRA

	00000015